

Justesen og Rand Holding IVS

Adelgade 61, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 18 74 77

Årsrapport

21. december 2017 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Jakob Rand-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. december 2017 - 31. maj 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Justesen og Rand Holding IVS Adelgade 61 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 18 74 77
	Stiftet: 21. december 2017
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 21. december 2017 - 31. maj 2019 1. regnskabsår
Direktion	Jakob Rand-Jensen, direktør Jonas Mattias Justesen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank, Skanderborg
Dattervirksomhed	Stay ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at føre holdingvirksomhed.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr.

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i regnskabsperioden udgjort et underskud på 50 t.kr.

Årets resultat har i regnskabsperioden udgjort et underskud på 57 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2017 - 31/5 2019
Bruttotab	-6.000
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-50.000
Finansielle omkostninger	-882
Resultat før skat	-56.882
Skatter	0
Årets resultat	-56.882
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-56.882
Disponeret i alt	-56.882

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/5 2019</u>	<u>21/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>448</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>448</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt	<u>448</u>	<u>2</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/5 2019</u>	<u>21/12 2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	2	2
4 Overført resultat	-56.882	0
Egenkapital i alt	-56.880	2
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.330	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.998	0
Anden gæld	6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.328	0
Gældsforpligtelser i alt	57.328	0
Passiver i alt	448	2

5 Eventualposter

Noter

		21/12 2017		
		<u>- 31/5 2019</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>		
	<u>31/5 2019</u>	<u>21/12 2017</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Tilgang i årets løb	50.000	<u>0</u>		
Kostpris 31. maj	<u>50.000</u>	<u>0</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.000	<u>0</u>		
Nedskrivninger 31. maj	<u>-50.000</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Justesen og Rand Holding IVS
Stay ApS, Skanderborg	100 %	-222.183	-272.183	0
			<u>31/5 2019</u>	<u>21/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 21. december			<u>2</u>	<u>2</u>
			<u>2</u>	<u>2</u>
4. Overført resultat				
Årets overførte resultat			-56.882	<u>0</u>
			<u>-56.882</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
